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Lampa solarna wiszgca led 17,5 cm anslut

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Srednica/szeroko$c¢
EAN (GTIN)

Liczba sztuk
Wysokos$¢ catkowita
Kolor dominujacy
Kod producenta
Cechy dodatkowe

Marka

49,00 zt
Dostepny

24 godziny
xx00

xx00
7330571493929
10
7330571493929
1

17.5

inny

xx00
witacznik/wytacznik

Anslut

2ansiut.

Lampa solarna wiszgca LED 17,5 cm Anslut

Nr. art: 020489

¢ Panel stoneczny
¢ Witbkna zarowe
e Przezroczysty klosz

Lampa solarna z mozliwoscia zawieszenia.

Lampa solarna marki Anslut to nie tylko tadne i nastrojowe oswietlenie do ogrodu, ale tez sposéb na oszczedzanie energii
elektrycznej! Lampa jest wyposazona w ogniwo stoneczne, widkna zarowe, przezroczysty klosz i praktyczny haczyk do

zawieszenia.
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Haczyk do zawieszenia

Lampe mozesz zawiesi¢ na haczyku lub postawi¢ - tak samo tadnie prezentuje sie w ogrodzie lub na balustradzie balkonowej,
jak i na stole ogrodowym. Produkt zasilany akumulatorkami (w zestawie).

Specyfikacja

Numer artykutu: 020489
Gwarancja (w miesiacach): 12 m.
Moc: 0,8 W

Napiecie: 1,2V

Pojemnos¢ akumulatora: 150 mAh
Strumien swietiny: 2 Im

Klasa szczelnosci: 1P44

Typ akumulatora: NiMH
Wymiary: Wys. 17,5 x @10 cm
Odcien: Cieptobiaty

Temperatura barwowa: 2700 K
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